Vergleichs-Tabelle: Aktivkohle-Ersatzfilter fiir O1-Wasser-Trenngerite

BEKO BOGE KAESER ECOAIR
Owamat Owamat Aguamat s

Aktivkohlefilter /-Sets Wasserseite

Owamat 1 Owamat 1 Aguamat 1

Owamat 2 Owamat 2 Aquamat 2

Owamat 3 Owamat 3 Aquamat 2 153
Owamat 4 Owamat 4 Aquamat 4 T5 4
Owamat 5 Owamat 5 Agquamat 5 1515
Owamat 5R Owamat 5R Aquamat 5R

Owamat 6 Owamat 6 Aquamat 6 15 16
Owamat 8 Owamat 8 Aquamat 8

Owamat 0 Agquamat O

Owamat 20 Owamat 20 Agquamat 20 T5 60

Separate Vorfilter

Separates Vorfilter fiir Gwamat 5R bzw. Art. 250005
Separates Vorfilter fiir Owamat 6 bzw. Art. 250006
Separates Vorfilter fiir Owamat 8 bzw. Art. 250007
Koaleszenzfilter

Koaleszenzfilter fiir Gwamat 20

WORTMANN WORTMANN ZANDER ZANDER
KAESER WO Drukomat Ecosep 5 WT 1-4
Aktivkohlefilter Wasserseite
(1:1085W) Drukomat 1 Ecosep S1

WO I-II (1x1087W) Drukomat 2-15 Ecosep 52-515 WT1-2
WO IIT (2x1087W) Drukomat 30 Ecosep 5320 WT2
WO IV (4x1087W) Drukomat 60 Ecosep S60 WT 4
Aktivkohlefilter Abluftseite
wo I-IV Drukomat 2-60 Ecosep 52-560 WT 1-4
Vorfilter Drukomat

(1094 VF) Drukomat 15-60 Ecosep 515-560
ULTRAFILTER Donaldson SABROE ALUP
Ultrasep SP Ultrasep SP SAB Agquamat
Aktivkohlefilter /-Sets Wasserseite
Ultrasep 5P 5 Okomat 5 120
Ultrasep SP 7,5 u. 10 Okomat 10 SAB 25 250
Ultrasep SP 15 Okomat 15 SAB 45 450
Ultrasep SP 30 Okomat 30 SAB 90 900
Ultrasep SP 60 Okomat 60 SAB 130 1300
Ultrasep SP 120 Okomat 120 SAB 260 2600
Ultrasep SP 240 Okomat 240 SAB 720 7200
ULTRAFILTER
Ultrasep P

Aktivkohlefilter /-Sets Wasserseite
Ultrasep P 7,5

Ultrasep P 15

Ultrasep P 20

Ultrasep P 60

Ultrasep P 120

Ultrasep P 240

DOMNICK HUNTER

H2 OIL-X SE

Aktivkohlefilter /-Sets Wasserseite
H2 OIL-X SE 2010

H2 OIL-X SE 2015

H2 OIL-X SE 2030

DOMNICK HUNTER ZANDER
ES Ecosep SL
Aktivkohlefilter /-Sets Wasserseite

ES 2100 Ecosep 5L 1
ES 2150 Ecosep 5L 2
ES 2200 Ecosep 5L 5
ES 2300 Ecosep 5L 8
ES 2400 Ecosep 5L 15
ES 2500 Ecosep 5L 20
ES 2600 Ecosep SL 60

Entliiftungsfilter
ES 2100 - ES 2200 EcosepSL1-5L35
ES 2300 - ES 2600 Ecosep 5L 8 - 5L 60

Stand 01.01.2009

Zur Tielenau 20, D-25782 Welmbdittel
hl]hll.l.lﬂg Tel.: 04838-7055491
INGENIEURE  Fax: 04838-7055492

TECHNISCHER HANDEL

SCHNEIDER ATLAS COPCO Artikel
Owatec osw Nummer

Owatec 10 oswW S5 250001
Owatec 40 oswW 11 250001
250002

Owatec 130 05w 30 250003
250004

Owatec 175 O5W 55 250005
Owatec 250 OsSwW 110 250006
OSW 215 250007

250008

250009

250051
250051
250052

250055

SABROE HANKISON Artikel

Divisor HS Nummer

HS 60 250010
DivIE-IIE HS 140 - 900 250011
Div IITE HS 1300 250012
Div IVE HS 3600 250013

DivIE-IVE 250014

250015

SCHNEIDER Artikel
Nummer

250016
Typ 50 250017
Typ 75 250018
250019
250020
250021
250022

SCHNEIDER Artikel

Nummer

Typ 40 250022
250024
Typ 120 250025
250026
250027
250028

Artikel
Nummer

250029
250030
250031

Artikel

Nummer

250032
250032
250032
250033
250034
250035
250036

250037
250038

www.hohlweg-ingenieure.de
info@hohlweg-ingenieure.de



