## Vergleichs-Tabelle: Aktivkohle-Ersatzfilter für Öl-Wasser-Trenngeräte

BEKO	BOGE	KAESER	ECOAIR	SCHNEIDER	ATLAS COPCO	Artikel
Öwamat	Öwamat	Aquamat	TS	Öwatec	OSW	Nummer
Aktivkohlefilter /-Sets Wass	ausaita					
Öwamat 1		A 4 1		Öt 10	OCW E	250001
Öwamat 2	Öwamat 1 Öwamat 2	Aquamat 1		Öwatec 10 Öwatec 40	OSW 5	250001 250001
	Öwamat 2	Aquamat 2		Owatec 40	OSW 11	250001
Öwamat 3		Aquamat 3	TS 3	ä	0.5111.00	
Öwamat 4	Öwamat 4	Aquamat 4	TS 4	Öwatec 130	OSW 30	250003
Öwamat 5	Öwamat 5	Aquamat 5	TS 15			250004
Öwamat 5R	Öwamat 5R	Aquamat 5R		Öwatec 175	OSW 55	250005
Öwamat 6	Öwamat 6	Aquamat 6	TS 16	Öwatec 250	OSW 110	250006
Öwamat 8	Öwamat 8	Aquamat 8			OSW 315	250007
Öwamat 9		Aquamat 9				250008
Öwamat 20	Öwamat 20	Aquamat 20	TS 60			250009
Separate Vorfilter						
Separates Vorfilter für Öwam						250051
Separates Vorfilter für Öwam						250051
Separates Vorfilter für Öwam	nat 8 bzw. Art. 250007					250052
Koaleszenzfilter						
Koaleszenzfilter für Öwamat	20					250055
WORTMANN	WORTMANN	ZANDER	ZANDER	SABROE	HANKISON	Artikel
KAESER WO	Drukomat	Ecosep S	WT 1-4	Divisor	HS	Nummer
Aktivkohlefilter Wasserseite						
(1×1085W)	Drukomat 1	Ecosep S1		D	HS 60	250010
WO I-II (1×1087W)	Drukomat 2-15	Ecosep S2-S15	WT 1-2	Div I E - II E	HS 140 - 900 HS 1800	250011
WO III (2×1087W) WO IV (4×1087W)	Drukomat 30 Drukomat 60	Ecosep S30 Ecosep S60	WT 3 WT 4	Div III E Div IV E	HS 1800 HS 3600	250012 250013
Aktivkohlefilter Abluftseite						
WO I-IV	Drukomat 2-60	Ecosep S2-S60	WT 1-4	Div I E - IV E		250014
Vorfilter Drukomat						
(1094 VF)	Drukomat 15-60	Ecosep S15-S60				250015
ULTRAFILTER	Donaldson	SABROE	ALUP	SCHNEIDER		Artikel
Ultrasep SP	Ultrasep SP	SAB	Aquamat			Nummer
Aktivkohlefilter /-Sets Wass						
Ultrasep SP 5	Ökomat 5	CARDE	120	T E0		250016
Ultrasep SP 7,5 u. 10 Ultrasep SP 15	Ökomat 10 Ökomat 15	SAB 25 SAB 45	250 450	Typ 50 Typ 75		250017 250018
Ultrasep SP 30	Ökomat 30	SAB 90	900	146.73		250018
Ultrasep SP 60	Ökomat 60	SAB 180	1800			250020
Ultrasep SP 120	Ökomat 120	SAB 360	3600			250021
Ultrasep SP 240	Ökomat 240	SAB 720	7200			250022
ULTRAFILTER				SCHNEIDER		Artikel
Ultrasep P						Nummer
Aktivkohlefilter /-Sets Wass	erseite					
Ultrasep P 7,5				Typ 40		250023
Ultrasep P 15						250024
Ultrasep P 30				Typ 120		250025
Ultrasep P 60 Ultrasep P 120						250026 250027
Ultrasep P 240						250027
DOMNICK HUNTER						Artikel
H2 OIL-X SE  Aktivkohlefilter /-Sets Wass	arcaita					Nummer
	erseite					250000
H2 OIL-X SE 2010						250029
H2 OIL-X SE 2015						250030
H2 OIL-X SE 2030						250031
DOMNICK HUNTER	ZANDER					Artikel
ES	Ecosep SL					Nummer
Aktivkohlefilter /-Sets Wass	erseite					
ES 2100	Ecosep SL 1					250032
ES 2150	Ecosep SL 2					250032
ES 2200	Ecosep SL 5					250032
ES 2300	Ecosep SL 8					250033
ES 2400	Ecosep SL 15					250034
ES 2500	Ecosep SL 30					250035
ES 2600	Ecosep SL 60					250036
Entlüftungsfilter						200000
ES 2100 - ES 2200	Ecosep SL 1 - SL 5					250027
						250037
ES 2300 - ES 2600	Ecosep SL 8 - SL 60					250038
Stand 01.01.2009						

**Tel.:** 04838-7055491 INGENIEURE TECHNISCHER HANDEL

Fax: 04838-7055492